Item offere et promete lo prefato .I. [illustro] ducha ala prefata S [Serenissima]¹⁵⁸ M^{ta} [Maesta] defare¹⁵⁹ rumpere guerra ale spese de isso¹⁶⁰ illustro¹⁶¹ ducha con¹⁶² qualuncha ri, principi, duchi oy conti oi qualuncha comunita oi¹⁶³ signoria ad ogni petitione, requisicione et instancia dela¹⁶⁴ prefata M^{ta}. [Maesta] et quella prosequire¹⁶⁵ fin¹⁶⁶ che per la prefata M^{ta}. [Maesta] altramente fosse deliberato et ordenato¹⁶⁷.

Item prometeno et se obligano medio iuramento¹⁶⁸ li spettabili et magnifici conte Georgio et conte Paulo pero che loro non portano suficiente potesta per concludere

¹⁴⁷ Thallóczy: italiana

¹⁴⁸ Vego: la

¹⁴⁹ Vego: cioie

¹⁵⁰ Thallóczy: a rasone

¹⁵¹ Vego: questo

¹⁵² Vego: incomenece

¹⁵³ Vego: assicurare

¹⁵⁴ Thallóczy: presente

¹⁵⁵ Thallóczy and Vego: in innante

¹⁵⁶ Vego: profato

¹⁵⁷ Thallóczy and Vego: in tempo

¹⁵⁸ Thallóczy and Vego: left out

¹⁵⁹ Thallóczy and Vego: de fare

¹⁶⁰ Thallóczy: illo, kod Vego: iso

¹⁶¹ Thallóczy: left out

¹⁶² Thallóczy: contra

¹⁶³ Thallóczy: o

¹⁶⁴ Thallóczy: de la

¹⁶⁵ Vego: prossequire

¹⁶⁶ Thallóczy and Vego: fino

¹⁶⁷ Vego: ordinato

¹⁶⁸ Thallóczy: juramento

li presenti capituli che fra tre misi partuti daqua¹⁶⁹ mandarano¹⁷⁰ li¹⁷¹ consimili capituli signati de propria manu delo¹⁷² prefato .I. [illustro] ducha et sigillati de so sigillo et che la prefata M^{ta}. [Maesta] non sia tenuta ne obligata alo prefato .I. [illustro] ducha fin tanto che li diti capituli siano assignati in potere de essa Maesta.

Datum in castro Nouo ciuitatis nostre Neapolis die XVIII mensis febroarii¹⁷³ VII indictionis anno a natiuitate Domini MCCCCXXXIII. Rex Alfonsus.

Dominus rex mandauit mihi Francisco Martorell. Mandamus propterea per has easdem de certa nostra scientia et expresse uniuersis et singulis officialibus subditis et stipendiariis nostris maioribus et minoribus quocunque nomine censeantur eorumque locatis¹⁷⁴ presentibus et futuris. Quatenus preinserta capitula et omina ac singula in eis contenta teneant firmiter et obseruent tenerique et obseruari faciant inuiolabiliter per quoscunque iuxta¹⁷⁵ sui seriem pleniorum et non contraueniant quauis causa si gratiam nostram caram habent iramque et indignationem nostram ac penam decem milium ducatorum nostro erario applicandorum cupiunt euitare. In cuius rei testimonium presentes fieri iussimus sigillo nostro communi Aragonum in¹⁷⁶ pendentem munitas. Datum in castro Nouo ciuitatis nostre Neapolis, die XVIII, mensis febroarii¹⁷⁷, VII indictionis, anno a natiuitate Domini MCCCCXXXIII regni huius Sicilie citra farum decimo aliorum vero regnorum nostrorum, anno XXVIII. Rex Alfonsus.¹⁷⁸